
*Republika Hrvat s k a
Varaždinska županija
OSNOVNA ~KOLA BISAG
www.os-bisag.skole.hr
Klasa: 400-02/19-01/3

Urbroj: 2186-114-06-19-1

Bisag, 29. siječnja 2019.

Adresa: Bisag 24/1, 42225 Breznički Hum

Telefon: ravnateljica - (042) 616-101 ; tajništvo - (042) 200-456

Telefax: (042) 200-457

E-mail ravnateljica:drazenka.svelec-juricic@skole.hr

E-mail tajništvo:os-bisag-001@skole.t-com.hr

IBAN: HR1524890041120003231 - Vaba d.d. - Varaždin

OIB: 32485068699

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Naroden novine, 90/11., 83/13., 143/13. i
13/14.) i članka 54. Statuta Osnovne škole Bisag, Školski odbor na sjednnici održanoj 29. siječnja 2019.
donosi

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU

Evidencijski Procijenjena Procijenjena
Vrsta Proračun u kojem

broj Predmet nabave
vrijednost vrijednost

postupka su sredstva u
nabave sa nabave bez

nabave
PDV-om PDV-a

javne nabave financijskom planu

1 UREDSKI MATERIJAL 12.500,00 10.000,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

3
MATERIJAL I SREDSTVAZA ČiŠĆENJE

9.500,00 7.600,00
jednostavna Proračun VŽ

I ODRžAVANJE nabava županije

4 MATRIJAL ZA OSOBNU HIGIJENU 14.000,00 11.200,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

6 OPSKRBA STRUJOM 22.000,00 17.600,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

8 LOŽ UUE 36.000,00 28.800,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

9
MATERIJAL ZA TEKUĆE I

5.600,00 4.480,00
jednostavna Proračun VŽ

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE nabava županije

9
USLUGE TEKUĆEG IINVESTICIONOG

21.600,00 17.280,00
jednostavna Proračun VŽ

ODRŽVANJA OPREME nabava županije

10
USLUGE TEKUĆEG IINVESTICIONOG

400.000,00 320.000,00
jednostavna Proračun VŽ

ODRŽVANJA GRAĐEVINSKIH OBJEKATA nabava županije

11 USLUGE TELEFONA 13.000,00 10.400,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

12 POŠTANSKE USLUGE 950,00 760,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

13 ZDRAVSTVENE USLUGE 14.500,00 11.600,00
jednostavna Proračun V-Ž

nabava županije

14 ODRŽAVANJE RAČUNALNE OPREME 4.000,00 3.200,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije



15 RAČUNALNE USLUGE 6.000,00 4.800,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

16 USLUGE OSIGURANJA 4.000,00 3.200,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

17 ORGANIZIRANJE IZLETA 12.000,00 9.600,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

18 UDŽBENICI 17.500,00 14.000,00
jednostavna Proračun VŽ

nabava županije

19 KRUH I PEKARSKIPROIZVODI 24.500,00 19.600,00
jednostavna Sufinanciranje

nabava roditelja

20 MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI 10.500,00 8.400,00 jednostavna Sufinanciranje
nabava roditelja

21 SVJEŽEMESO - JUNETINA, 12.000,00
jednostavna Sufinanciranje

SVINJETINA
9.600,00

nabava roditelja

21 SVJEžE MESO - PILETINA, PURETINA 23.000,00 18.400,00
jednostavna Sufinanciranje

nabava roditelja

22 MESNE PRERAĐEVINE 18.000,00 14.400,00 jednostavna Sufinanciranje
nabava roditelja

23 SVJEŽEVOĆE I POVRĆE 3.500,00 2.800,00
jednostavna Sufinanciranje

nabava roditelja

24 KONZERVIRANO VOĆE I POVRĆE 12.000,00 9.600,00 jednostavna Sufinanciranje
nabava roditelja

25 OSTALI PREHRAMBENI PROIZVODI 28.000,00 22.400,00 jednostavna Sufinanciranje
nabava roditelja

26 RIBA I RIBUI PROIZVODI 2.500,00 2.000,00
jednostavna Sufinanciranje

nabava roditelja


